

JGP Holding Herning ApS
Museumsgade 50, 7400 Herning

CVR-nr. 29 21 43 44

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2022

Jakob Gaardsted Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGP Holding Herning ApS Museumsgade 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 21 43 44
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Gaardsted Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29B, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Happy Holding Herning ApS, Ikast - Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i formuepleje og besiddelse af anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -49.310 kr. mod 126.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-4.375
Bruttoresultat	-5.000	-4.375
Indtægt af kapitalinteresse	180.989	105.379
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-222.749	28.385
Øvrige finansielle omkostninger	-2.550	-2.816
Resultat før skat	-49.310	126.573
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-49.310	126.573
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	47.000
Overføres til overført resultat	0	79.573
Disponeret fra overført resultat	-106.510	0
Disponeret i alt	-49.310	126.573

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	196.238	15.249
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 0</u>	<u>322.748</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>196.238</u>	<u>337.997</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>196.238</u>	<u>337.997</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>35.210</u>	<u>105.355</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.210</u>	<u>105.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>72.088</u>	<u>54.249</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.298</u>	<u>159.604</u>
	Aktiver i alt	<u>303.536</u>	<u>497.601</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	78.445	184.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	47.000
Egenkapital i alt	260.645	356.955
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	36.015	133.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.015	133.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.376	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.876	6.875
Gældsforpligtelser i alt	42.891	140.646
Passiver i alt	303.536	497.601
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	105.382	0	230.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.573</u>	<u>47.000</u>	<u>126.573</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	184.955	47.000	356.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-106.510</u>	<u>10.200</u>	<u>-96.310</u>
	<u>125.000</u>	<u>78.445</u>	<u>57.200</u>	<u>260.645</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	749.786	749.786
Kostpris 31. december	749.786	749.786
Opskrivninger 1. januar	-734.537	-839.916
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	180.989	105.379
Opskrivninger 31. december	-553.548	-734.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december	196.238	15.249
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Happy Holding Herning ApS	Ikast - Brande	45 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	10.000	10.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december	0	10.000
Opskrivninger 1. januar	312.748	394.363
Årets opskrivninger	49.548	-81.615
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-362.296	0
Opskrivninger 31. december	0	312.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	322.748
3. Anden gæld		
	36.015	133.771
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	36.015	133.771
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 61 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.